,
cum enata fiutj.

nec deinceps cempofita,fuerint. Si qua deficiant ,
ut aquo animofira

^sfd%
mus

,
gnari occupationes : varias , & virium

,
non voluntatis

, defedum obft
lt!JJ*

imo etiamfi hac cura minore cum periculo nobis incumberet ,
minusque n0

.

tangeret
,
quam ipfi nobis conficii fumus, ab ea fapius tangi atque tor

fi
uel

Qvod fi opera hac nofira aliquid emolumenti allatura fit ,
id, quicqaidefhjf°

mino nofira- Jefu Chrifto in totum debetur ; cujusJit nomen benedidum injeci

la ficulorum. Arnen.
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Jam capitis de temperamento iurisrigore(qvod :DoiriacflpituH dicitur,eftqj

Seftionis de Securitate cap: XVIL)fenfum fubjiciam. Quando quidem , in-

? Lex paftfim delinquentes fecundum legesjudicari ,
mox etiam puniri

,
pra-

ctpti accuratejudicibus difpiciendum eft , an innocenti injuriafada fit, an me-
Tlto

i idqve parvo ,fed tamen aliquo
,
an magno nec , tamenfado aquali

,
<2« ta»-

t ^ » /* fir* • ** • •
w-' ^ t ~i 7 1 • 7 • 1 1

lutam negaverit : denique an lafus magi(Iratum, cui vindida innocentiumman-
data

eft ,
dejurefao afferendo foPicitaverit. Ideo autem judicium eft conftitu-

tum, ut ibi delicia eorumque cauja examinentur
,
jententiaque fecundum cir-

ctimftantias
,
per judices ajfefforesque fecundum confcientias temperetur,pro-'

Jif • • ? • • « 1 i • • s* % 7 /7 1

abularum mo-
prater leges

blve-

111 Deo in extremojudicio rationes redditurifiint. Non autem r,

(e caufas decident
,
quibus formula hac in orefrequens nihil

_

Judicamus. Enim vero fcient
, fibi rationem reddendam

, fjve noxios abf
rtnt

, ftve minusjufle-puniant , indignos clementia gravius animad-
vertant; Et extant quidem exempla fatis multa

,
qu£ ultiones Divinas exper-

tos oflendunt
>
qui levius quam per eratfontes puniverint :

gravius tamen pu-
nitos conflat

,
quifupra merita pernam intenderunt. Ideoq-, in redubia judices

femper leniora fequantur. Heec autem mediocritasfubtilis ,hdilt facili aflima -

tione obtinetur
,
quo vero fubtilior ,

<ro beatior, qui affequitur ;
metam nimirum

,

quatuorforores judiciis omnibus pmejcribunt
,
quo Deo hominibusquefa

-

tisfiat-, funt autem Clementia, Veritas, Juftitia & Patientia. Clementia ob-

ftrvanda
,
ne ira odiumvefubrepat. Veritas, nefalfts allegationibus locus detur.

Juftitia, nejudicium injuriapervertatur. Patientia, ne praecipitetur fententia.

Hrffunt cautiones in omnibus judiciis neceftari<s
,
qu£ quatuor ex caufts per-

vertijolent
,
metufcil: ejus, de quofententiaferenda ,